

# **CUBE MARKETING ApS**

Rådhusstorvet 21  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2021**

**Lars Jensen  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CUBE MARKETING ApS Rådhusstorvet 21 8700 Horsens  e-mailadresse: lj@cube.dk CVR-nr: 21421677 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Revisor</b>	Revisto I/S Sandøvej 1 B 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 26730597 P-enhed: 1009256039

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået af at drive et web- og marketingsbureau, med speciale inden for online markedsføring og synlighed samt rådgivning.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er positiv påvirket af en tilkøbt kundeportefolie i 2018, der har forøget virksomhedens aktivitetsniveau.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 33.856 efter skat og selskabets balance pr 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 118.236.

Selskabets resultat for 2020 anses efter omstændighederne for utilfredsstillende.

Aktivitetsniveauet 2021 forventes at blive på niveau med 2020, men der vil være fokus på at få hævet bundlinjen, således den kommer på niveau med 2019 resultatet. Coronakrisen har ikke haft den store negative indflydelse, men har dog forskubbet nogle af virksomhedens projekter i 2. kvartal, som derefter har haft indflydelse på et mindre aktivitetsniveau for hele året end forventet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>550.633</b>	<b>610.468</b>
Personaleomkostninger	1	-461.277	-448.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.250	-32.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>57.106</b>	<b>127.979</b>
Andre finansielle indtægter		382	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.484	-19.208
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>54.004</b>	<b>108.771</b>
Skat af årets resultat		-20.148	-25.911
<b>Årets resultat</b>		<b>33.856</b>	<b>82.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		33.856	82.860
<b>I alt</b>		<b>33.856</b>	<b>82.860</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		233.812	266.062
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>233.812</b>	<b>266.062</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>233.812</b>	<b>266.062</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.481	157.377
Periodeafgrænsningsposter		6.632	6.777
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>158.113</b>	<b>164.154</b>
Likvide beholdninger		82.531	90.432
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>240.644</b>	<b>254.586</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>474.456</b>	<b>520.648</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-6.764	-40.620
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>118.236</b>	<b>84.380</b>
Hensættelse til udskudt skat		10.896	7.855
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>10.896</b>	<b>7.855</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.758	57.964
Skyldig selskabsskat		17.107	18.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		265.459	352.393
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>345.324</b>	<b>428.413</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>345.324</b>	<b>428.413</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>474.456</b>	<b>520.648</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-40.620	84.380
Årets resultat		33.856	33.856
Egenkapital, ultimo	125.000	-6.764	118.236

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	410.000	393.000
Pensionsbidrag	47.579	51.266
Andre omkostninger til social sikring	1.574	3.973
Øvrige personaleomkostninger	2.124	0
	<b>461.277</b>	<b>448.239</b>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede rettigheder kr.</b>
<b>Kostpris primo</b>	<b>322.500</b>
<b>Tilgang</b>	<b>0</b>
<b>Afgang</b>	<b>0</b>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>322.500</b>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	<b>-56.438</b>
<b>Årets afskrivning</b>	<b>-32.250</b>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-88.688</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>233.812</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1